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Försäljningsperioder 2026
Vi vill att vår verksamhet skall vara tillgänglig för så många som möjligt. Det skall kännas enkelt och trevligt att vara medlem i vår förening, och vi vill hålla medlemsavgifterna på en låg nivå men ändå hålla en hög kvalitet på vår verksamhet. 
En stor del har vi tidigare kunnat finansiera genom våra försäljningsperioder, dvs den eller de försäljningar som vi administrerar centralt i föreningen, oftast Newbody med nåt annat komplement. 
Trots att vi under senaste åren blivit många fler medlemmar så har den totala försäljningen minskat och vi behöver nu göra en gemensam ansträngning att öka denna andel i vår finansiering. Vi vill undvika att t ex behöva göra större höjningar i våra avgifter eller behöva hålla igen på träningstider och material. 
Här kommer årsplanering så att ni kan planera ert engagemang, då vi vet att många också är medlemmar i andra föreningar med kanske högre krav.
Försäljningsperiod:
Direkt efter sommaren startar vi upp försäljning av kläder. Vi kör Newbody eller motsvarande + kaffe även här för de som önskar. Hör önskar vi att man försöker sälja 5 paket. Premie på 2000 kr till lag som sammanlagt säljer 5 paket per registrerad spelare och ledare. Exempel: I truppen finns det 25 st registrerade spelare och 5 st ledare. För premie krävs att laget totalt säljer 30*5 paket dvs 150 st i försäljningsperiod.
Bingolotter/kalendrar
Vi kommer även under 2026 behålla en mindre peng per kalender/lott för att täcka administration och bidra till gemensam finansiering i föreningen. 10 kr per lott/kalender behålls av föreningen resten som tidigare till lagen. Om bingolotto har samma upplägg som 2025 kommer det innebära att lagen får 28 kr per enkellott istället för 38. 
Fördelning till lagen kommer endast att ske om man tar ut ett minimum på 100 lotter per tillfälle och att ev returer lämnas vid ett samlat tillfäle




Övrigt
Ledare i respektive trupp förväntas stötta och bidra till att dessa försäljningar skall kunna genomföras med bra resultat. Lagen kan inte prioritera en lagförsäljning framför föreningens gemensamma försäljning.
Lagen får gärna ordna lagförsäljning av kaffe även utanför försäljningsperioden för att dra in till egen kassa. Då skall en beställning, en betalning och en leverans göras. Minimum 10 lådor hanteras på detta sätt. 
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